כמו כן, עברו הפלילי כולל הרשעות קודמות בעבירות המערער שלל נזקקות טיפולית
בית דנן, העונשים שקבע בנסיבות לפיכך, ולבצען. בכדי להרתיעו מלשוב בגינן עליו בעונשים שהוטלו היה ולא רכוש,

משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 20.3.18, עד השעה 10:00, בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ה באדר תשע"ח, 20 בפברואר 2018, במעמד הצדדים.